
Зачисление в техникум только по оригиналам аттестатов 

(до 15.08.2023г.) !!! 

 

Рейтинг абитуриентов на 14.08.2023 

 

08.02.05 Строительство автомобильных дорог и аэродромов 

Номер  
Фамилия 

абитуриента 

Имя 

абитуриента 

Отчество 

абитуриента 

Средний 

балл 

аттестата 

Аттестат  

Рейтинг 

по 

аттестату 

1.  Садаков Георгий Андреевич 4.684 оригинал 1 

2.  Панкратов Илья Андреевич 4.65 оригинал 2 

3.  Крижановский Илья Эдуардович 4.52 оригинал 3 

4.  Волков Артем Александрович 4.421 оригинал 4 

5.  Кузнецов Кирилл Алексеевич 4.42 оригинал 5 

6.  Тряпкин Илья Сергеевич 4.37 оригинал 6 

7.  Малютин Михаил Юрьевич 4.33 оригинал 7 

8.  Урсу Александр Олегович 4.32 оригинал 8 

9.  Бабенков Денис Николаевич 4.3 оригинал 9 

10.  Дорохов Егор Олегович 4.3 оригинал 10 

11.  Белов Петр Вячеславович 4.21 копия  

12.  Горячев Артемий Сергеевич 4.21 копия  

13.  Антипова Арина Евгеньевна 4.16 копия  

14.  Чаликов Дмитрий Михайлович 4.13 оригинал 11 

15.  Гудзенчкук Константин Александрович 4.1 оригинал 12 

16.  Пронин Павел Александрович 4.05 оригинал 13 

17.  Артамонов Максим Сергеевич 4.0 оригинал 14 

18.  Хакимов Шохин Шамсиддинович 4.0 оригинал 15 

19.  Скрипнев Даниил Вадимович 4.0 оригинал 16 

20.  Голубев Кирилл Владимирович 4.0 оригинал 17 

21.  Чахоткин Никита Сергеевич 3.95 оригинал 18 

22.  Анцыферов Артём Андреевич 3.95 копия  

23.  Князев Егор Павлович 3.95 оригинал 19 

24.  Гарьков Алексей Николаевич 3.95 оригинал 20 

25.  Антонов Денис Олегович 3.95 копия  

26.  Левыкин Дмитрий Алексеевич 3.947 оригинал 21 

27.  Бацура Даниил Андреевич 3.9 оригинал 22 

28.  Шереметьев Алексей Николаевич 3.9 копия  

29.  Жулев Игорь Дмитриевич 3.9 копия  

30.  Вежновец Михаил Владимирович 3.894 оригинал 23 



31.  Лунин Владислав Ричардович 3.88 оригинал 24 

32.  Киритёнок Андрей Александрович 3.85 копия  

33.  Гуличенко Артём Алексеевич 3.85 оригинал 25 

34.  Абашкин Антон Александрович 3.842 оригинал 26 

35.  Белов Владимир Сергеевич 3.842 оригинал 27 

36.  Нестеров Данила Дмитриевич 3.84 копия  

37.  Лапшонков Никита Сергеевич 3.84 копия  

38.  Шеватурин Иван Александрович 3.84 оригинал 28 

39.  Чирин Егор Алексеевич 3.8 оригинал 29 

40.  Казаков Дмитрий Павлович 3.7 оригинал 30 

41.  Киселев Иван Владимирович 3.7 оригинал 31 

42.  Падурец Михаил Александрович 3.68 оригинал 32 

43.  Пьянков Кирилл Геннадьевич 3,68 копия  

44.  Гусаров Никита Александрович 3.65 оригинал 33 

45.  Морозов Никита Андреевич 3.648 оригинал 34 

46.  Пантюхин Андрей Сергеевич 3.631 копия  

47.  Камышов Егор Сергеевич 3.63 оригинал 35 

48.  Коршунов Вячеслав Олегович 3.63 копия  

49.  Мосиюк Олег Николаевич 3.6 копия  

50.  Печерица Артем Денисович 3.58 оригинал 36 

51.  Здор Андрей Александрович 3.579 копия  

52.  Белкин Александр Альбертович 3.57 копия  

53.  Каледин Олег Александрович 3.57 копия  

54.  Белкин Александр Альбертович 3.57 оригинал 37 

55.  Кныш Евгений Павлович 3.56 оригинал 38 

56.  Семашко Алексей Дмитриевич 3.55 копия  

57.  Шапкин Константин Антонович 3.55 копия  

58.  Жаринов Максим Алексеевич 3.55 оригинал 39 

59.  Фонов Владислав Дмитриевич 3.53 оригинал 40 

60.  Каданцев Илья Антонович 3.474 оригинал 41 

61.  Прокофьев Владислав Анатольевич 3.47 оригинал 42 

62.  Белов Дмитрий Ильич 3.45 оригинал 43 

63.  Наливин Виктор Олегович 3.45 оригинал 44 

64.  Левин Никита Денисович 3.44 оригинал 45 

65.  Солодилов Савелий Андреевич 3.42 оригинал 46 

66.  Долгополов Богдан Алексеевич 3.42 оригинал 47 

67.  Кузьмичев Михаил Валерьевич 3.42 оригинал 48 

68.  Васильев Дмитрий Сергеевич 3.4 оригинал 49 

69.  Седлов Роман Андреевич 3.4 оригинал 50 

70.  Коблов Виталий Сергеевич 3.35 оригинал  

71.  Сердобольский Сергей Анатольевич 3.3 оригинал  

 

 



 

10.02.05 Информационная безопасность автоматизированных систем (ЗАБОЛОТЬЕ) 

Номер  
Фамилия 

абитуриента 

Имя 

абитуриента 

Отчество 

абитуриента 

Средний 

балл 

аттестата 

Аттестат 

Заболотье 

Рейтинг 

по 

аттестату 

Заболотье 

1.  Новичкова Олеся Николаевна 4.84 оригинал 1 

2.  Гришин Артём Александрович 4.55 оригинал 2 

3.  Лашков Максим Алексеевич 4.53 копия  

4.  Константинов Гордей Станиславович 4.38 оригинал 3 

5.  Бабенков Денис Николаевич 4.3 копия  

6.  Шумкин Максим Александрович 4.3 копия  

7.  Машков Александр Романович 4.26 оригинал 4 

8.  Деева Татьяна Юрьевна 4.26 копия  

9.  Смирнова Светлана Алексеевна 4.25 оригинал 5 

10.  Рассыпин Матвей Александрович 4.21 оригинал 6 

11.  Гапеенко Артём Русланович 4.18 копия  

12.  Финк Виктор Максимович 4.17 оригинал 7 

13.  Епифанов Илья Дмитриевич 4.16 оригинал 8 

14.  Кенжегулов Калыбек Исламбекович 4.16 копия  

15.  Горинова Дарья Александровна 4.157 копия  

16.  Субботина Татьяна Андреевна 4.15 оригинал 9 

17.  Подшивалов Алексей Дмитриевич 4.15 оригинал 10 

18.  Попов Тимофей Андреевич 4.053 копия  

19.  Шаповалов Тимофей Иванович 4.05 оригинал 11 

20.  Александров  Михаил Александрович 4.05 копия  

21.  Пронин Павел Александрович 4.05 копия  

22.  Комянчина Карина Сергеевна 4.05 оригинал 12 

23.  Ожогин Илья Сергеевич 4.0 оригинал 13 

24.  Алексанова Анна Албертовна 4.0 копия  

25.  Буров Станислав Артемович 3.95 оригинал 14 

26.  Гурьев Никита Максимович 3.95 оригинал 15 

27.  Нагорнов Иван Дмитриевич 3.95 оригинал 16 

28.  Заботкин Павел Андреевич 3.95 копия  

29.  Володина Анастасия Юрьевна 3.95 оригинал 17 

30.  Уфимцева Вероника Антоновна 3,95 оригинал 18 

31.  Антонов Денис Олегович 3,95 оригинал 19 

32.  Чурсаков Максим Андреевич 3.94 оригинал 20 

33.  Жулев Игорь Дмитриевич 3.9 копия  

34.  Карапузов Александр Михайлович 3,9 копия  

35.  Пономарева Елизавета Кирилловна 3.89 оригинал 21 

36.  Полухин Даниил Дмитриевич 3.89 копия  

37.  Тарбаева Ирина Константиновна 3.86 копия  

38.  Бузенков Александр Анатольевич 3.85 оригинал 22 

39.  Попов Игнат Игоревич 3.842 оригинал 23 

40.  Лапшонков Никита Сергеевич 3.84 оригинал 24 

41.  Зайцев Кирилл Геннадьевич 3.84 оригинал 25 

42.  Москальонов Иван Максимович 3.79 копия  



43.  Лобанов Владислав Андреевич 3.75 оригинал 26 

44.  Пантюхин Андрей Сергеевич 3.631 копия  

45.  Камышов Егор Сергеевич 3.63 копия  

46.  Махова Дарья Денисовна 3.63 копия  

47.  Котов Владислав Александрович 3.6 копия  

48.  Мосиюк Олег Николаевич 3.6 копия  

49.  Скударев Максим Андреевич 3.6 копия  

50.  Здор Андрей Александрович 3.579 копия  

51.  Каледин Олег Александрович 3.57 копия  

52.  Семашко Алексей Дмитриевич 3.55 копия  

53.  Киреев Маркиан Андреевич 3.52 копия  

54.  Левин Никита Денисович 3.44 копия  

55.  Гончарова  Альбина  Руслановна 3.42 копия  

56.  Кажичкина Арина Алексеевна 3.38 копия  

57.  Козлов Илья Евгеньевич 3.37 копия  

58.  Корсаков Артем Сергеевич 3.222 копия  

 



10.02.05 Информационная безопасность автоматизированных систем (ИГУМНОВО) 

Номер  
Фамилия 

абитуриента 

Имя 

абитуриента 

Отчество 

абитуриента 

Средний 

балл 

аттестата 

Аттестат 

Заболотье 

Рейтинг 

по 

аттестату 

Заболотье 

1.  Лашков Максим Алексеевич 4.53 копия  

2.  Бабенков Денис Николаевич 4.3 копия  

3.  Шумкин Максим Александрович 4.3 копия  

4.  Деева Татьяна Юрьевна 4.26 копия  

5.  Гапеенко Артём Русланович 4.18 копия  

6.  Кенжегулов Калыбек Исламбекович 4.16 копия  

7.  Горинова Дарья Александровна 4.157 копия  

8.  Попов Тимофей Андреевич 4.053 копия  

9.  Александров  Михаил Александрович 4.05 копия  

10.  Пронин Павел Александрович 4.05 копия  

11.  Петрухин Тимур Андреевич 4.05 Оригинал (И) 1 

12.  Алексанова Анна Албертовна 4.0 копия  

13.  Пустоветов Сергей Вадимович 4.0 Оригинал (И) 2 

14.  Заботкин Павел Андреевич 3.95 копия  

15.  Жулев Игорь Дмитриевич 3.9 копия  

16.  Карапузов Александр Михайлович 3,9 копия  

17.  Полухин Даниил Дмитриевич 3.89 копия  

18.  Морозов Александр Игоревич 3,89 Оригинал (И) 3 

19.  Сидоренко Илья Борисович 3.89 Оригинал (И) 4 

20.  Тарбаева Ирина Константиновна 3.86 копия  

21.  Азизов Сафол Бахромович 3.84 Оригинал (И) 5 

22.  Вирченко Роман Игоревич 3.79 Оригинал (И) 6 

23.  Москальонов Иван Максимович 3.79 копия  

24.  Архипов Владислав Викторович 3.75 Оригинал (И) 7 

25.  Боровков Кирилл Дмитриевич 3.73 Оригинал (И) 8 

26.  Капитанов Дмитрий Игоревич 3.73 Оригинал (И) 9 

27.  Харитонов Александр Александрович 3.714 Оригинал (И) 10 

28.  Баранов Павел Игоревич 3.7 Оригинал (И) 11 

29.  Кузура Андрей Антонович 3.7 Оригинал (И) 12 

30.  Казаков Дмитрий Павлович 3.7   

31.  Дудов Даниил Олегович 3.684 Оригинал (И) 13 

32.  Друганин Никита Олегович 3.67 Оригинал (И) 14 

33.  Пантюхин Андрей Сергеевич 3.631 копия  

34.  Камышов Егор Сергеевич 3.63 копия  

35.  Махова Дарья Денисовна 3.63 копия  

36.  Шуктомов Роман Николаевич 3.63 Оригинал (И) 15 

37.  Васильев Артем Вячеславович 3,63 Оригинал (И) 16 

38.  Шерстобитов Дмитрий Сергеевич 3.62 Оригинал (И) 17 

39.  Котов Владислав Александрович 3.6 копия  

40.  Мосиюк Олег Николаевич 3.6 копия  

41.  Скударев Максим Андреевич 3.6 копия  

42.  Сафронов Владимир Иванович 3.58 Оригинал (И) 18 

43.  Здор Андрей Александрович 3.579 копия  

44.  Каледин Олег Александрович 3.57 копия  



45.  Семашко Алексей Дмитриевич 3.55 копия  

46.  Киреев Маркиан Андреевич 3.52 копия  

47.  Мартынова Кира Анатольевна 3.474 Оригинал (И 19 

48.  Климашов Тимофей Алексеевич 3.47 Оригинал (И 20 

49.  Мусин Герман Дмитриевич 3.45  Оригинал (И) 21 

50.  Левин Никита Денисович 3.44 копия  

51.  Данилкин Арсений Николаевич 3.44  Оригинал (И) 22 

52.  Гончарова  Альбина  Руслановна 3.42 копия  

53.  Калмыков Николай Иванович 3.4 Оригинал (И) 23 

54.  Сурикова Анжелика Павловна 3.4 Оригинал (И) 24 

55.  Филатов Илья Дмитриевич 3.37 Оригинал (И) 25 

56.  Козлов Илья Евгеньевич 3.37 копия  

57.  Переваров Кирилл Сергеевич 3.36 копия  

58.  Ниточкин Денис Игоревич 3.26 Оригинал (И)  

59.  Иладий Станислав   3.25 Оригинал (И)  

60.  Божик Никита Михайлович 3.158 Оригинал (И)  

61.  Горина Виктория Даниловна 3.1 

Забирают 

документы  

 

 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 

Номер  
Фамилия 

абитуриента 

Имя 

абитуриента 

Отчество 

абитуриента 

Средний 

балл 

аттестата 

Аттестат 
Рейтинг по 

аттестату 

1.  Ануфриева Виктория Алексеевна 4.895 оригинал 1 

2.  Жмурик Виктория Васильевна 4.8 оригинал 2 

3.  Казаков Евгений Александрович 4.75 копия   

4.  Белова Ирина Анатольевна 4.6   

5.  Петрунина Виктория Олеговна 4.58 оригинал 3 

6.  Блохина Валерия Александровна 4.55 копия  

7.  Хасанова Полина Евгеньевна 4.53 оригинал 4 

8.  Букликов Роман Юрьевич 4,5 копия  

9.  Белова Светлана Максимовна 4.47 оригинал 5 

10.  Кондрашов Илья Андреевич 4.47 оригинал 6 

11.  Орлова Анастасия Артемовна 4.47 оригинал 7 

12.  Ребрина Ольга Витальевна 4.45 оригинал 8 

13.  Артамонова Екатерина Олеговна 4.368 оригинал 9 

14.  Колупанова Майя Игоревна 4.32 оригинал 10 

15.  Шиферштейн Полина Денисовна 4.29 оригинал 11 

16.  Катранжи Максим Витальевич 4.26 оригинал 12 

17.  Ница Ева Константиновна 4.26 копия  

18.  Прокопенко Никита Игоревич 4.21 оригинал 13 

19.  Дрожжина Вероника Дмитриевна 4.21 копия  

20.  Панфиленкова Елизавета Николаевна 4.21 оригинал 14 



21.  Коротина Варвара Викторовна 4.21 оригинал 15 

22.  Шуева Татьяна Николаевна 4.2 оригинал 16 

23.  Паршиков Николай Геннадиевич 4.17 копия  

24.  Сидоркина Ксения Алексеевна 4.16 оригинал 17 

25.  Бокий Эмилия Ростиславовна 4.158 оригинал 18 

26.  Макарова Виктория Александровна 4.15 оригинал 19 

27.  Леонов Евгений Владимирович 4.15 оригинал 20 

28.  Ташматова Дарья Анатольевна 4.11 оригинал 21 

29.  Дидяткин Максим Игоревич 4.105 копия  

30.  Гудзенчкук Константин Александрович 4.1 копия  

31.  Погорелова Виктория Станиславовна 4.1 оригинал 22 

32.  Вайсбург  Софья Владимировна 4.053 оригинал 23 

33.  Глущенко Лариса Сергеевна 4.053 оригинал 24 

34.  Демина Александра Вадимовна 4.05 копия  

35.  Сенькина Екатерина Дмитриевна 4.0 оригинал 25 

36.  Яровиков Владислав Эдуардович 4.0 копия  

37.  Алексанова Анна Албертовна 4.0 копия  

38.  Бледенцова Юлия Андреевна 4.0 копия  

39.  Володина Анастасия Юрьевна 3.95 копия   

40.  Бугорская Анастасия Александровна 3.95 копия  

41.  Ковалева Екатерина Кирилловна 3.947 копия  

42.  Иванова Дарья Андреевна 3.94 копия  

43.  Карпов Артём Викторович 3.895 копия  

44.  Шеватурин Иван Александрович 3.84 копия  

45.  Михеев Дмитрий Викторович 3.83 копия  

46.  Ильичева Виктория Сергеевна 3.74 копия 
 

47.  Артюшкина Дарья Петровна 3.68 копия  

48.  Пантюхин Андрей Сергеевич 3.631 копия  

49.  Суховерхова Кристина Дмитриевна 3.61 копия  

50.  Родионов Андрей Алексеевич 3.58 копия  

 

М И Н И М А Л Ь Н Ы Й   Б А Л Л    НА    14.08.2023 Г.   – 4.05 

 

 

 



23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и 

оборудования 

 

Номер  
Фамилия 

абитуриента 

Имя 

абитуриента 

Отчество 

абитуриента 

Средний 

балл 

аттестата 

Аттестат 

Рейтинг 

по 

аттестату 

1.  Рязанов Никита Алексеевич 4.74 оригинал 1 

2.  Фомичев Денис Андреевич 4.353 оригинал 2 

3.  Зармастов Руслан Дилдорович 4,1 копия  

4.  Гандель Максим Сергеевич 4.05 копия   

5.  Толоконушков Ярослав Антонович 4.05 копия   

6.  Пахомов Петр Денисович 4.05 оригинал 3 

7.  Скрипнев Даниил Вадимович 4.0 копия  

8.  Нагорнов Иван Дмитриевич 3.95 копия  

9.  Князев Егор Павлович 3.95 копия  

10.  Гарьков Алексей Николаевич 3.95 копия  

11.  Миронов Кирилл Анатольевич 3.94 копия  

12.  Шереметьев Алексей Николаевич 3.9 копия  

13.  Хушназаров Курбонбек Завкибекович 3.9 оригинал 4 

14.  Хайруллин Денис Асфанович 3,85 оригинал 5 

15.  Кудряшов Алексей Алексеевич 3.842 оригинал 6 

16.  Шеватурин Иван Александрович 3.84 копия  

17.  Телегин Александр Дмитриевич 3,8 копия  

18.  Иванов Владислав Валерьевич 3.8 оригинал 7 

19.  Старченко Данила Федорович 3.8 оригинал 8 

20.  Дьяконов Дмитрий  Владимирович 3.74 оригинал 9 

21.  Капля  Иван Николаевич 3.684 оригинал 10 

22.  Николаев Михаил Евгеньевич 3.6 оригинал 11 

23.  Печерица Артем Денисович 3.58 копия  

24.  Каледин Олег Александрович 3.57 копия  

25.  Черкасов Глеб Вячеславович 3.55 оригинал 12 

26.  Кислов Антон Павлович 3.55 оригинал 13 

27.  Семашко Алексей Дмитриевич 3.55 копия  

28.  Масяченко Олег Дмитриевич 3.55 оригинал 14 

29.  Фонов Владислав Дмитриевич 3.53 копия  

30.  Блинов Константин Сергеевич 3.526 копия  

31.  Трусов Кирилл Евгеньевич 3.474 оригинал 15 

32.  Чирков Артем Александрович 3.474 копия  

33.  Мякошин Иван Витальевич 3.47 оригинал 16 

34.  Кузьмин Денис Александрович 3.42 оригинал 17 

35.  Солодилов Савелий Андреевич 3.42 копия  

36.  Носков Богдан Романович 3.42 оригинал 18 



37.  Горобинский Фируз Игоревич 3.4 оригинал 19 

38.  Баранов Петр Игоревич 3,4 оригинал 20 

39.  Переваров Кирилл Сергеевич 3.36 копия  

40.  Демехин Сергей Викторович 3.368 оригинал 21 

41.  Ефименко Денис Денисович 3.38 оригинал 22 

42.  Терещенков Арсений Антонович 3.315 копия  

43.  Сидоренко Александр Алексеевич 3.3 оригинал 23 

44.  Завьялов Александр Алексеевич 3.26 оригинал 24 

45.  Вахромеев Даниил Дмитриевич 3.26 оригинал 25 

46.  Евсин Илья Романович 3.158 копия  

 

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей 

 

Номер  

Фамилия 

абитуриента 

Имя 

абитуриента 

Отчество 

абитуриента 

Средний 

балл 

аттестата Аттестат  

Рейтинг 

оригиналов 

1.  Шевчук Никита Викторович 4.789 копия   

2.  Гусельников Алексей Романович 4.63 копия   

3.  Рыженков Максим Андреевич 4.368 копия   

4.  Барынин Виктор Михайлович 4.32 оригинал 1 

5.  Кайтемиров Тимур Мурадович 4.3 оригинал 2 

6.  Семенов Андрей Николаевич 4.21 копия  

7.  Тарасов Владимир Сергеевич 4.11 оригинал 3 

8.  Карпенко Максим Александрович 4.11 копия  

9.  Зармастов Руслан Дилдорович 4,1 копия  

10.  Горяев Викентий Николаевич 4.052 оригинал 4 

11.  Писарев Глеб Валерьевич 4.05 копия  

12.  Хлебников Артур Александрович 4.0 оригинал 5 

13.  Ким Станислав Сергеевич 3.95 копия  

14.  Галкин Никита Андреевич 3.9 оригинал 6 

15.  Полухин Даниил Дмитриевич 3.89 копия  

16.  Косырев Артём Александрович 3.89 оригинал 7 

17.  Чонка Иван Иванович 3.89 оригинал 8 

18.  Киритёнок Андрей Александрович 3.85 копия  

19.  Щелкунов Александр Сергеевич 3.85 копия  

20.  Хайруллин Денис Асфанович 3.85 копия  

21.  Кудряшов Алексей Алексеевич 3.842 копия  

22.  Бэлэнуцэ Дионисие Геннадиевич 3.84 оригинал 9 

23.  Захаров Алексей Александрович 3.84 оригинал 10 



24.  Нарзяев Роман Алексеевич 3.84 оригинал 11 

25.  Иванов Владислав Валерьевич 3.8 копия  

26.  Иванов Андрей Владимирович 3.8 оригинал 12 

27.  Карцев Александр Валентинович 3.8 оригинал 13 

28.  Новосадов Иван Григорьевич 3.79 оригинал 14 

29.  Журавлев Савелий  Тимофеевич 3.75 копия  

30.  Штыков Даниил Владимирович 3.79 копия  

31.  Пермяков Никита Александрович 3.7 оригинал 15 

32.  Соломицкий Данила Максимович 3.7 оригинал 16 

33.  Мирсодиков Илхомджон Баротджанович 3.7 оригинал 17 

34.  Рыжичков Дмитрий Русланович 3.7 копия  

35.  Крылов Андрей Михайлович 3.684 оригинал 18 

36.  Артюшин Максим Михайлович 3.68 оригинал 19 

37.  Махмадов Давлатер Мухамаддовудович 3.65 оригинал 20 

38.  Багаев  Сергей Максимович 3.65 оригинал 21 

39.  Бичев Даниил Олегович 3.63 оригинал 22 

40.  Мосиюк Олег Николаевич 3.6 копия  

41.  Печерица Артем Денисович 3.58 копия  

42.  Каледин Олег Александрович 3.57 копия  

43.  Семашко Алексей Дмитриевич 3.55 копия  

44.  Кислов  Антон Павлович 3.55 копия  

45.  Балаян Владислав Гавриевич 3.55 оригинал 23 

46.  Бессмертнов Никита Сергеевич 3.55 оригинал 24 

47.  Семашко Алексей Дмитриевич 3.55 оригинал 25 

48.  Иванов Максим Михайлович 3.53 оригинал 26 

49.  Пискуненко Андрей Владиславович 3.53 оригинал 27 

50.  Фонов Владислав Дмитриевич 3.53 копия  

51.  Елкин Иван Сергеевич 3.5 оригинал 28 

52.  Имадаев Анзор Русланович 3.5 оригинал 29 

53.  Смирнов Пётр Алексеевич 3.5 копия  

54.  Кряж Александр Николаевич 3.5 оригинал 30 

55.  Харламов Алексей Сергеевич 3.5 оригинал 31 

56.  Киреев Олег Александрович 3.47 оригинал 32 

57.  Ковалев Александр Максимович 3.47 оригинал 33 

58.  Мельников Сергей Денисович 3.47 оригинал 34 

59.  Куколев Дмитрий Андреевич 3.47 копия  

60.  Буренков Лев Евгеньевич 3.421 оригинал 35 

61.  Веремеенко Артем  Александрович 3.42 оригинал 36 

62.  Кузьмин Денис Александрович 3.42 копия  

63.  Синёв Даниил Алексеевич 3.4 оригинал 37 

64.  Горобинский Фируз Игоревич 3.4 копия  

65.  Чурсин Сергей Эдуардович 3.4 оригинал 38 

66.  Капанян Норик Арутюнович 3.4 оригинал 39 



67.  Калмыков Николай Иванович 3.4 копия  

68.  Телегин Александр Дмитриевич 3,8 копия  

69.  Кудинов Даниил Алексеевич 3.37 оригинал 40 

70.  Оноприенко Егор Сергеевич 3.37 оригинал 41 

71.  Козлов Илья Евгеньевич 3.37 оригинал 42 

72.  Переваров Кирилл Сергеевич 3.36 оригинал 43 

73.  Божьяков Евгений Павлович 3.35 оригинал 44 

74.  Заводин Евгений Павлович 3.33 оригинал 45 

75.  Самохин Никита Александрович 3.3 копия  

76.  Селиверстов Дмитрий Васильевич 3,29 оригинал 46 

77.  Жилкин  Даниил Романович 3.26 оригинал 47 

78.  Антонов Виталий Дмитриевич 3.26 копия  

79.  Вахромеев Даниил Дмитриевич 3.26 копия  

80.  Виноградов Артем Романович 3.25 копия  

81.  Пулеметов Ярослав Артемович 3.25 оригинал 48 

82.  Сорокин Максим Артемович 3.21 оригинал 49 

83.  Пыжов Артём Игоревич 3.21 копия  

84.  Барышов Анатолий Валерьевич 3.2 оригинал 50 

85.  Христофоров Артём Иванович 3.2 оригинал  

86.  Федин  Илья Александрович 3.2 копия  

 



38.02.03 Операционная деятельность в логистике (ЗАБОЛОТЬЕ) 

Номер  
Фамилия 

абитуриента 

Имя 

абитуриента 

Отчество 

абитуриента 

Средний 

балл 

аттестата 

Аттестат 

Заболотье 

Рейтинг 

аттестатов 

Заболотье 

1.  Жмурик Виктория Васильевна 4.8 копия   

2.  Белова Ирина Анатольевна 4.6 копия   

3.  Петрунина Виктория Олеговна 4.58 копия   

4.  Примаков Павел Васильевич 4.58 копия   

5.  Васина Анастасия Валентиновна 4.474 оригинал 1 

6.  Топорикова Екатерина Павловна 4.47 копия  

7.  Ясникова Виктория Владимировна 4.45 оригинал 2 

8.  Бондарева Дарья Геннадиевна 4.39 копия  

9.  Чураева Ксения Геннадьевна 4.37 копия  

10.  Тетерич Алина Сергеевна 4,35 копия  

11.  Асеев Никита Викторович 4.22 копия  

12.  Белов Петр Вячеславович 4.21 копия  

13.  Панфиленкова Елизавета Николаевна 4.21 копия  

14.  Шмаков Максим Петрович 4.21 копия  

15.  Коротина Варвара Викторовна 4.21 копия  

16.  Лысякова Виктория Михайловна 4.167 оригинал 3 

17.  Сидоркина Ксения Алексеевна 4.16 копия  

18.  Поченикина Ангелина Эдуардовна 4.11 копия  

19.  Ташматова Дарья Анатольевна 4.11 копия  

20.  Дитяткин Максим Игоревич 4.105 копия  

21.  Четверткова Дарья  Павловна 4.1 оригинал 4 

22.  Зиновьева Юлия Антоновна 4.053 копия  

23.  Вайсбург  Софья Владимировна 4.053 копия  

24.  Глущенко Лариса Сергеевна 4.053 копия  

25.  Гришина Полина Игоревна 4.05 оригинал 5 

26.  Ашурова Махваш Джамшедовна 4.05 копия  

27.  Яровиков Владислав Эдуардович 4.0 копия  

28.  Мельников Владислав Вячеславович 4.0 оригинал 6 

29.  Алексанова Анна Албертовна 4.0 копия  

30.  Бледенцова Юлия Андреевна 4.0 оригинал 7 

31.  Яровиков Владислав Эдуардович 4.0 оригинал 8 

32.  Узбеков Марат Раисович 3.95 оригинал 9 

33.  Низов Дмитрий Ильич 3.95 копия  

34.  Афанасенко Стефания Дмитриевна 3.95 оригинал 10 

35.  Заботкин Павел Андреевич 3.95 оригинал 11 

36.  Евсеева Софья Алексеевна 3.95 оригинал 12 

37.  Конопатов Николай Дмитриевич 3.95 копия  

38.  Гурьев Никита Максимович 3.95 копия  

39.  Науман Олеся Павловна 3.95 оригинал 13 



40.  Юнчовяр Юрий Дюроевич 3.95 оригинал 14 

41.  Бугорская Анастасия Александровна 3.95 копия  

42.  Иванова Дарья Андреевна 3.94 копия  

43.  Лаврова Светлана Сергеевна 3.894 копия  

44.  Ефремова Алиса Сергеевна 3.89 копия  

45.  Пономарева Елизавета Кирилловна 3.89 копия  

46.  Черемных Артем  Александрович 3.89 копия  

47.  Алексахин Максим Русланович 3.88 оригинал 15 

48.  Тарбаева Ирина Константиновна 3.86 оригинал 16 

49.  Скучнова Полина Сергеевна 3.85 копия  

50.  Михеев Дмитрий Викторович 3.83 оригинал 17 

51.  Чирин Егор Алексеевич 3.8 копия  

52.  Ермаков Семён Юрьевич 3.8 оригинал 18 

53.  Тубольцева  Алеся Петровна 3.78 оригинал 19 

54.  Журавлев Савелий  Тимофеевич 3.75 копия  

55.  Вахтерова Ирина Андреевна 3.75 оригинал 20 

56.  Баринова Виктория Вячеславовна 3.74 оригинал 21 

57.  Гензе Алевтина Анатольевна 3.684 копия  

58.  Артюшкина Дарья Петровна 3.68 оригинал 22 

59.  Хмыров Андрей Владимирович 3.65 оригинал 23 

60.  Махова Дарья Денисовна 3.63 копия  

61.  Яруллин Андрей Анатольевич 3.63 оригинал 24 

62.  Ситников Даниил Сергеевич 3.63 оригинал 25 

63.  Коршунов Вячеслав Олегович 3.63 копия  

64.  Скворцова Елена Вячеславовна 3.6 копия  

65.  Семенова Валерия Сергеевна 3.58 копия  

66.  Натарова Наталия Олеговна 3.5 оригинал 26 

67.  Назимов Артем  Русланович 3.5 оригинал 27 

68.  Половинкин Иван Романович 3.48 оригинал 28 

69.  Трусов Кирилл Евгеньевич 3.474 копия  

70.  Одинокова Алёна Юрьевна 3.45 оригинал 29 

71.  Чугунова Надежда Александровна 3.4 копия  

72.  Кажичкина Арина Алексеевна 3.38 копия  

73.  Переваров Кирилл Сергеевич 3.36 копия  

74.  Покровская Виолетта Дмитриевна 3.35 

Копия 

 
 

75.  Самохин Никита Александрович 3.3 копия  

76.  Долженков Сергей Юрьевич 3.0 копия 
 



38.02.03 Операционная деятельность в логистике   (ИГУМНОВО) 

Номер  
Фамилия 

абитуриента 

Имя 

абитуриента 

Отчество 

абитуриента 

Средний 

балл 

аттестата 

Аттестат 

Заболотье 

Рейтинг 

аттестатов 

Заболотье 

1.  Жмурик Виктория Васильевна 4.8 копия   

2.  Мартынова Анастасия Александровна 4.737  Оригинал (И) 1 

3.  Шумилина Диана Игоревна 4.67  Оригинал (И)  2 

4.  Белова Ирина Анатольевна 4.6 копия   

5.  Петрунина Виктория Олеговна 4.58 копия   

6.  Примаков Павел Васильевич 4.58 копия   

7.  Топорикова Екатерина Павловна 4.47 копия   

8.  Фалин Себастьян Викторович 4.42  Оригинал (И) 3 

9.  Бондарева Дарья Геннадиевна 4.39 копия  

10.  Чураева Ксения Геннадьевна 4.37 копия  

11.  Тетерич Алина Сергеевна 4,35 копия  

12.  Асеев Никита Викторович 4.22 копия  

13.  Белов Петр Вячеславович 4.21 копия  

14.  Панфиленкова Елизавета Николаевна 4.21 копия  

15.  Шмаков Максим Петрович 4.21 копия  

16.  Коротина Варвара Викторовна 4.21 копия  

17.  Сидоркина Ксения Алексеевна 4.16 копия  

18.  Бовкун Полина Васильевна 4.16   Оригинал (И) 4 

19.  Крючкова Виктория Викторовна 4.158   Оригинал (И) 5 

20.  Поченикина Ангелина Эдуардовна 4.11 копия  

21.  Ташматова Дарья Анатольевна 4.11 копия  

22.  Мыскова Кристина Алексеевна 4.11   Оригинал (И) 6 

23.  Дитяткин Максим Игоревич 4.105 копия  

24.  Зиновьева Юлия Антоновна 4.053 копия  

25.  Вайсбург  Софья Владимировна 4.053 копия  

26.  Глущенко Лариса Сергеевна 4.053 копия  

27.  Галкина Кира Валерьевна 4.05   Оригинал (И) 7 

28.  Ревин Александр Сергеевич 4.05   Оригинал (И) 8 

29.  Ашурова Махваш Джамшедовна 4.05 копия  

30.  Бледенцова Юлия Андреевна 4.0 копия  

31.  Яровиков Владислав Эдуардович 4.0 копия  

32.  Алексанова Анна Албертовна 4.0 копия  

33.  Низов Дмитрий Ильич 3.95 копия  

34.  Конопатов Николай Дмитриевич 3.95 копия  

35.  Гурьев Никита Максимович 3.95 копия  

36.  Бугорская Анастасия Александровна 3.95 копия  

37.  Иванова Дарья Андреевна 3.94 копия  

38.  Лаврова Светлана Сергеевна 3.894 копия  

39.  Ефремова Алиса Сергеевна 3.89 копия  

40.  Пономарева Елизавета Кирилловна 3.89 копия  



41.  Хромова Евгения Павловна 3.89   Оригинал (И) 9 

42.  Гирева Мария Дмитриевна 3.89   Оригинал (И) 10 

43.  Черемных Артем  Александрович 3.89 копия  

44.  Мурашова Виктория Павловна 3,89   Оригинал (И) 11 

45.  Скучнова Полина Сергеевна 3.85 копия  

46.  Рогозина Ксения Алексеевна 3.84   Оригинал (И) 12 

47.  Абрамкин Николай Александрович 3.8   Оригинал (И) 13 

48.  Чирин Егор Алексеевич 3.8 копия  

49.  Денисов Роман Александрович 3.75   Оригинал (И) 14 

50.  Журавлев Савелий  Тимофеевич 3.75 копия  

51.  Толмачева Анастасия Евгеньевна 3.74   Оригинал (И) 15 

52.  Ильичева Виктория Сергеевна 3.74  Оригинал (И) 16 

53.  Щеглова Алина Алексеевна 3,74 Оригинал (И) 17 

54.  Гензе Алевтина Анатольевна 3.684 копия  

55.  Шипулина Ирина Сергеевна 3.65   Оригинал (И) 18 

56.  Опперман Полина Владимировна 3.65   Оригинал (И) 19 

57.  Бирюкова Имани Игоревна 3.63   Оригинал (И) 20 

58.  Махова Дарья Денисовна 3.63 копия  

59.  Коршунов Вячеслав Олегович 3.63 копия  

60.  Скворцова Елена Вячеславовна 3.6 копия  

61.  Семенова Валерия Сергеевна 3.58 копия  

62.  Ермоленко Юлия Александровна 3.53   Оригинал (И) 21 

63.  Киреев Маркиан Андреевич 3.52   Оригинал (И) 22 

64.  Крыжко Дария Андреевна 3.5   Оригинал (И) 23 

65.  Маняхина Алина Евгеньевна 3.5   Оригинал (И) 24 

66.  Трусов Кирилл Евгеньевич 3.474 копия  

67.  Жуковский Сергей Витальевич 3.47  Оригинал (И) 25 

68.  Гончарова  Альбина  Руслановна 3.42   Оригинал (И) Лист ожидания 

69.  Щеглова Анастасия Александровна 3.42   Оригинал (И)  

70.  Романова Мария Андреевна 3.42   Оригинал (И)  

71.  Долгополов Богдан Алексеевич 3.42 копия  

72.  Чугунова Надежда Александровна 3.4 копия  

73.  Кажичкина Арина Алексеевна 3.38 копия  

74.  Переваров Кирилл Сергеевич 3.36 копия  

75.  Покровская Виолетта Дмитриевна 3.35 

Копия 

 
 

76.  Самохин Никита Александрович 3.3 копия  

77.  Ниточкин Денис Игоревич 3.26 копия  

78.  Божик Никита Михайлович 3.158 копия  

79.  Горина Виктория Даниловна 3.1 копия  

80.  Долженков Сергей Юрьевич 3.0 копия 
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1.  Барынин Виктор Михайлович 4.32 копия   

2.  Фомичев Денис Андреевич 4.28 копия   

3.  Чувырин Евгений Владимирович 4.16 оригинал 1 

4.  Тавакалов Довут  4.14 оригинал 2 

5.  Александров  Михаил Александрович 4.05 оригинал 3 

6.  Родионов Андрей Алексеевич 4.0 копия  

7.  Оганнисян Севак Тигранович 3.9 оригинал 4 

8.  Мазалов Артем Андреевич 3.85 оригинал 5 

9.  Иванов  Андрей Владимирович 3.8 копия  

10.  Архипов Владислав Викторович 3.75 копия  

11.  Попов Максим Евгеньевич 3.737 оригинал 6 

12.  Соломицкий Данила Максимович 3.7 копия  

13.  Приходько Александр Андреевич 3.65 оригинал 7 

14.  Гусев Максим Дмитриевич 3.65 копия  

15.  Агапов Ролан Юрьевич 3.647 копия  

16.  Пантюхин Андрей Сергеевич 3.631 копия  

17.  Пашалык Артём Борисович 3.63 оригинал 8 

18.  Печерица Артем Денисович 3.58 копия  

19.  Найденов Владислав Витальевич 3.58 оригинал 9 

20.  Андреев  Артем Святославович 3.57 оригинал 10 

21.  Дудкин Кирилл Алексеевич 3.56 оригинал 11 

22.  Семашко Алексей Дмитриевич 3.55 копия  

23.  Оверчук Виктор Владимирович 3.53 оригинал 12 

24.  Иванов Максим Михайлович 3.53 копия  

25.  Пискуненко Андрей Владиславович 3.53 копия  

26.  Рыбин Кирилл Сергеевич 3.5 оригинал 13 

27.  Алешин Иван Андреевич 3.47 оригинал 14 

28.  Пиклинков Егор Васильевич 3.444 оригинал 15 

29.  Надарян Манук Мехакович 3.44 оригинал 16 

30.  Волынкин Михаил Алексеевич 3.42 оригинал 17 

31.  Седлов Роман Андреевич 3.4 копия  

32.  Синёв Даниил Алексеевич 3.4 копия  

33.  Оганян Грачя Грантович 3.37 оригинал 18 

34.  Божьяков Евгений Павлович 3.35 копия  

35.  Долбещенков Дмитрий Андреевич 3.33 оригинал 19 

36.  Нестеров Даниил Дмитриевич 3.333 оригинал 20 

37.  Заводин Евгений Павлович 3.33 копия  

38.  Аржанов Кирилл Евгеньевич 3.32 оригинал 21 

39.  Титенко  Сергей Григорьевич 3.32 оригинал 22 



40.  Евдокимов Никита Дмитриевич 3.316 оригинал 23 

41.  Самотаев Андрей Алексеевич 3.3 оригинал 24 

42.  Лукьянчук Святослав Юрьевич 3.286 оригинал 25 

43.  Широков Александр Андреевич 3.263 оригинал 26 

44.  Жилкин  Даниил Романович 3.26 копия  

45.  Данилейко Даниил Андреевич 3.26 оригинал 27 

46.  Виноградов Артем Романович 3.25 оригинал 28 

47.  Осипчук Сергей Сергеевич 3.25 оригинал 29 

48.  Исроилов Муминжон Мансуржонович 3.24 оригинал 30 

49.  Корсаков Артем Сергеевич 3.222 оригинал 31 

50.  Куртов Кадир Тогрулбекович 3.21 оригинал 32 

51.  Барышов Анатолий Валерьевич 3.2 копия  

52.  Ерцев Даниил Николаевич 3.19 оригинал 33 

53.  Евсин Илья Романович 3.158 оригинал 34 

54.  Парахин Радомир Эдуардович 3.15 оригинал 35 

55.  Гаврюшев Эрик  3.071 оригинал 36 

56.  Сотников Егор Павлович 3.053 оригинал 37 

57.  Леонидов Владислав Александрович 2.7 оригинал 38 

 

 

 

 

 

 

 


